檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮縣花蓮市府前路17號

承辦人：呂佳怡

傳真：03-8572660

電話：03-8462860分機563

電子信箱：t8462860@gmail.com

受文者：花蓮縣立南平中學

發文日期：中華民國105年6月29日

發文字號：府教課字第1050119651號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：1050708研習計畫。(1050119651_Attach000.docx)

主旨：國中英語輔導團訂於105年7月8日(五)辦理「105年度第二

場教師專業成長工作坊--繪本議題融入英語閱讀教學設計

」，請教師踴躍參加，請查照。

說明：

一、依據本縣105年度十二年國民基本教育精進國中小教學品

質整體計畫辦理。

二、時間：105年7月8日(星期五)上午8時50分至下午4時。

三、地點：自強國中三樓會議室。

四、講師：高雄市後勁國中李貞慧老師。

五、參加人員：本縣國中小英語老師或對此主題有興趣的老師

，國中英語輔導團團員。

六、研習資訊：

（一）請於在職進修網登錄報名，編號2019080，全程參與

之教師核予六小時研習時數。

（二）事先線上報名並全程參與之教師將於研習後獲贈「用

英文繪本提升孩子的人文素養：老師培養孩子英語好

感書單」書籍1本。

5

1050002108

■■■■■■■■■■■■■105/06/29

■■■■■■■

43

第2頁，共2頁

裝

訂

線

（三）參與研習之教師請攜帶繪本或文本以便進行討論與實

作。

七、請同意核予參加人員公（差）假登記，所需代課鐘點費及

差旅費由學校相關經費項下支應;輔導團員差旅費及代課

費由教育部補助本縣105年精進國中小教學品質計畫國教輔

導團專款項下支應。

八、本案聯絡人：自強國中陳姿茵老師03-8579338分機221。

正本：本縣各公立國民中-小學、花蓮縣私立海星高級中學(國中部)、花蓮縣私立海星

國民小學、慈濟學校財團法人慈濟大學附屬高級中學(國中部)、慈濟學校財團法

人慈濟大學附屬高級中學(國小部)、國立東華大學附設實驗國民小學

副本：本府教育處 2016-06-29
14:52:40